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SOMMERLEIRENE 2024 – Informasjon til foreldre 

Bergen kommunes sommerleirer er for elever på 2. - 7. klassetrinn, som ikke har andre 
muligheter til å reise bort i skolens sommerferie. Hensikten med sommerleirene er å gi 
elevene et ferieopphold med sommeraktiviteter under trygge forhold. Voksne ansvarlige 
ledere er til stede hele døgnet. Sommerleirene har mange forskjellige gøye aktiviteter og 
opplevelser som passer for elevene. 
 
Sommerleirene er gratis.  

Skolen deler ut søknadsskjema  

Elever som ønsker å delta på sommerleir, får søknadsskjema ved å henvende seg til skolen. 
Du kan ønske tid og sted for sommerleiren, men vi kan ikke garantere at ønsket blir innvilget.   
 

Tid og sted for sommerleirene  

      
• 24.juni – 5. juli        Bømlo folkehøgskule og Folgefonn gjestetun, Jondal  

• 08.juli – 19.juli        Bømlo folkehøgskule og Folgefonn gjestetun, Jondal  

• 22.juli – 02.august  Bømlo folkehøgskule og Folgefonn gjestetun, Jondal  
 
Sommerleirene er delt etter alder. Noen av leirene er for elever på andre til fjerde trinn, mens 
andre er for elever på femte til syvende trinn. Det vil være mellom 30 til 50 elever på hver 
leir.  
 
Annet:  

o Sommerleirene er for elever med fast bostedsadresse i Bergen kommune.  
o Elever som går i 1. klasse kan ikke søke om plass.  
o Bergen kommune har ulykkesforsikring på elevene.  
o Ønsker dere å forsikre tøy og utstyr som elevene har med seg, må dere selv 

ordne og betale for dette.  
o Foreldre må være tilgjengelige i Bergen hvis barnet må reise hjem i løpet av       

sommerleiren.  
o Elever som får plass på sommerleir, vil få skriftlig svar.  

 
 

Søknadsfrist 

Fyll nøye ut søknadsskjemaet, og lever det på skolen. Søknadsfrist er innen mandag 13. mai 
2024. 
 
 

Til de foresatte 
 
   

   

Vår referanse: 2022/02255-75 

Saksbehandler: Marit Eikeskog 

Dato: 22. april 2024 

Deres ref.:    
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Med hilsen 
Byrådsavdeling for helse og omsorg 
 
 
Marit Hagevik - Seksjonssjef 
Marit Eikeskog – Rådgiver  
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 
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